MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 6, 27 DE JANEIRO DE 2021

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram

conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPF nº 462, de 16 de junho de 2016, que delega

aos Procuradores Chefes competência para designar membros em substituição para fins de

acumulação de ofícios no âmbito de suas respectivas unidades,

CONSIDERANDO a Portaria PR/RN nº 120/2014, que dispõe no âmbito da PR/RN

sobre regras de substituição de ofícios;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os Procuradores da República para atuarem em substituição, no

período de 07/01/2021 a 31/01/2021, conforme especificado no Anexo I.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

VICTOR MANOEL MARIZ

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇ

ÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MA

T. OFÍCIO

CLARISIER AZEVEDO

CAVALCANTEDE

MORAIS

1050  4º OFÍCIO

PR/RN

FOLGA

COMPENSATÓR

IA

07, 08 E 11/01

FELIPE VALENTE SIMAN

1396

13º

OFÍCIO

CEARÁ-

MIRIM
FÉRIAS  12/01 a 21/01

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8962/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-29_179.pdf

FÉRIAS  22/01 a 31/01

RONALDO SÉRGIO

CHAVES
 FERNANDES

767

5º

OFÍCIO

PR/RN

RONALDO SÉRGIO

CHAVES
 FERNANDES

767

5º OFÍCIO

PR/RN

EXCLUSIVIDAD

E ELEITORAL

07/01 a 16/01

PAULO SÉRGIO DUARTE

DA ROCHA JÚNIOR 783

8º

OFÍCIO

PR/RN
17/01 a 20/01

CIBELE BENEVIDES

GUEDES DA FONSECA 765 6º OFÍCIO

DESONERAÇÃO

07/01 a 12/01 KLEBER MARTINS DE

ARAÚJO 983
2º

OFÍCIO

PR/RN

   13/01 a 20/01

MÁRCIO ALBUQUERQUE

DE CASTRO 1455

11º

OFÍCIO

PR/RN

FÉRIAS

21/01 a 30/01

FERNANDO ROCHA DE

ANDRADE
1113  7º OFÍCIO FOLGA

COMPENSATÓR

IA

18/01 a 20/01 RODRIGO TELLES DE

SOUZA

966 3º

OFÍCIO

PR/RN

GILBERTO BARROSO DE

CARVALHO JÚNIOR 924  9º OFÍCIO

FÉRIAS

07/01 a 16/01

RODRIGO TELLES DE

SOUZA

966
3º

OFÍCIO

PR/RN

18/01 e 27/01 KLEBER MARTINS DE

ARAÚJO
983 2º

OFÍCIO

PR/RN

FOLGA

COMPENSATÓR

IA
28/01 e 29/01

RODRIGO TELLES DE

SOUZA

966
3º

OFÍCIO

PR/RN

VICTOR MANOEL MARIZ

1198

10º

OFÍCIO

PR/RN

FÉRIAS  07/01 e 16/01

FERNANDO ROCHA DE

ANDRADE 1113
7º

OFÍCIO

PR/RN DESONERAÇÃO 21/01 a 30/01

VICTOR ALBUQUERQUE

DE QUEIROGA

OFÍCIO

ÚNICO

PRM

ASSU

FÉRIAS 25/01 e 26/01

AÉCIO MARES TAROUCO 1448

2º

OFÍCIO

PRM

MOSSOR

Ó

FOLGA

COMPENSATÓR

IA
27, 28 e 29/01

AÉCIO MARES TAROUCO

2º OFÍCIO

PRM

MOSSOR

Ó

FOLGA

COMPENSATÓR

IA

7/01 e 08/01

21/01 e 22/01

EMANUEL DE MELO

FERREIRA

1387

1º

OFÍCIO

PRM

MOSSOR

Ó
FÉRIAS  11/01 a 20/01

Este texto não substitui o publicado no DMPFe, Brasília, DF, 29 jan. 2021. Caderno.

Administrativo, p.36.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-29.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-29.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-29.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-29.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-29.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-29.pdf